
Zarządzenie nr 55 /2020 
Wójta Gminy Iwaniska 

z dnia 29 lipca 2020 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej jako zespołu 

opiniodawczo-doradczego Wójta Gminy Iwaniska w zakresie gospodarowania 

mieszkaniowym zasobem Gminy Iwaniska .  

 

Na podstawie art. 30  ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020,  poz. 713.) oraz art.25 ust. 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami         

( Dz.U. z 2020 poz. 65 ) Wójt Gminy Iwaniska zarządza, co następuje: 

                

                                                         §1  

Powołuje się Społeczną Komisję Mieszkaniową w składzie: 

  

1. Olga Placha- Kowalska – Przewodniczący Komisji, 

2. Jan Zalewski – Zastępca Przewodniczącego, 

3. Danuta Maziarz –  OPS Iwaniska – członek, 

4. Zofia Czerwik – OPS Iwaniska – członek, 

5. Zofia Kokosa – Radna Rady Gminy Iwaniska 

 

                                                         § 2  

Komisja stanowi zespół opiniodawczy i doradczy Wójta Gminy  Iwaniska w 

zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Iwaniska , a do jej 

zadań należy w szczególności :  

 

1. Rozpatrzenie i zapoznanie się z sytuacją materialno – bytową osób 

ubiegających się o przydział lokalu mieszkalnego w tym lokalu socjalnego 

2. Przedstawienie Wójtowi Gminy Iwaniska  rekomendacji co do wyboru 

najemcy lokalu o którym mowa w ust. 1    

                                                          § 3  

Szczegółowy tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

                                                       § 4  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w 

Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 Wójt Gminy Iwaniska 

 Marek Staniek 


